UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:               /UBND-KGVX
V/v triển khai việc cách ly, theo dõi

sức khỏe hành khách trên các chuyến

bay có trường hợp mắc Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày           tháng 3 năm 2020

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Công an tỉnh;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Triển khai Công văn số 1545/CV-BCĐ ngày 24/3/2020 của Ban Chỉ đạo

Quốc gia phòng chống dịch Covid-19 về việc hướng dẫn cách ly, theo dõi sức

khỏe hành khách trên các chuyến bay có trường hợp mắc Covid-19 (văn bản gửi

kèm theo), UBND tỉnh giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với UBND các huyện, thị

xã, thành phố, Công an tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các đơn vị liên

quan:

1. Hướng dẫn, khẩn trương thực hiện tổ chức điều tra, xác định nơi lưu

trú, cư trú của tất cả các hành khách đi trên các chuyến bay có trường hợp bệnh

xác định dương tính với Covid-19;

2. Hướng dẫn, theo dõi sức khỏe và thực hiện cách ly đối với các trường

hợp dương tính với Covid-19 trên các chuyến bay, hành khách trên các chuyến

bay có trường hợp mắc Covid-19 và các trường hợp có liên quan theo chỉ đạo

của Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng chống dịch Covid-19 tại khoản 5, Công văn số

1545/CV-BCĐ nêu trên; đồng thời, tham mưu UBND tỉnh giải quyết những nội

dung vượt thẩm quyền.

Nhận được Công văn này, các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Phòng NC;

- Lưu: VT, KGVX (Ng-05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2020-03-26T07:54:46+0700

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-26T09:03:19+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-26T09:03:40+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-26T09:32:29+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-26T09:32:36+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!